

令和6年5月分

会 派	清進の会 柳瀬吉助
議員名	柳瀬吉助

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	伝票番号
	4月分より繰越			0		
05/01	新聞購読料		613		資料購入費	501801
05/01	事務所の賃借料		99,297		事務所費	501802
05/01	事務所に附設する駐車場の賃借料		29,997		事務所費	501803
05/01	政務活動補助職員 給料、賃金		142,362	-272,269	人件費	501804
05/02	書籍・雑誌等購入代		5,610	-277,879	資料購入費	501807
05/16	5月分 政務活動費交付金	530,000		252,121	政務活動費収入	501814
05/18	事務用品・事務用機器・備品購入代		25,191	226,930	事務費	501805
05/23	交通費(ガソリン代)		27,804		調査研究費	501806
05/23	事務所の管理運営費等(光熱水費等)		1,361	197,765	事務所費	501808
05/29	事務用品・事務用機器・備品購入代		4,198	193,567	事務費	501809
05/31	事務所の賃借料		99,297		事務所費	501810
05/31	事務所に附設する駐車場の賃借料		29,997		事務所費	501811
05/31	政務活動補助職員 給料、賃金		201,816		人件費	501812
05/31	新聞購読料		930	-138,473	資料購入費	501813
	< 月別合計 >	530,000	668,473	-138,473		

備 考

令和6年6月分

会 派	清進の会 柳瀬吉助
議員名	柳瀬吉助

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	伝票番号
	5月分より繰越			-138,473		
06/03	書籍・雑誌等購入代		1,210		資料購入費	601601
06/03	事務用品・事務用機器・備品購入代		3,258	-142,941	事務費	601603
06/06	政務活動補助職員 社会保険料		5,719	-148,660	人件費	601602
06/10	交通費(ガソリン代)		8,864		調査研究費	601604
06/10	交通費(高速道路料金)		900		調査研究費	601605
06/10	固定電話・FAX使用料		975		事務費	601606
06/10	携帯電話使用料		3,015		事務費	601607
06/10	新聞購読料		2,558		資料購入費	601608
06/10	新聞購読料		2,310		資料購入費	601609
06/10	インターネット接続に要する経費		2,810		事務費	601610
06/10	事務用機器等レンタル料、リース料		1,897	-171,989	事務費	601611
06/16	交通費(駐車場利用料)		1,602	-173,591	調査研究費	601612
06/17	6月分 政務活動費交付金	530,000		356,409	政務活動費収入	601621
06/23	交通費(ガソリン代)		20,721	335,688	調査研究費	601613
06/26	事務用品・事務用機器・備品購入代		13,410	322,278	事務費	601614
06/28	事務所の賃借料		99,297		事務所費	601615
06/28	事務所に附設する駐車場の賃借料		29,997		事務所費	601616
06/28	政務活動補助職員 給料、賃金		159,718		人件費	601617
06/28	事務所に附設する駐車場の賃借料		11,493	21,773	事務所費	601618
06/30	事務所の管理運営費等(光熱水費等)		5,368		事務所費	601619
06/30	新聞購読料		930	15,475	資料購入費	601620
	< 月別合計 >	530,000	376,052	15,475		

備 考

令和6年7月分

会 派	清進の会 柳瀬吉助
議員名	柳瀬吉助

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	伝票番号
	6月分より繰越			15,475		
07/04	固定電話・FAX使用料		450	15,025	事務費	701401
07/05	事務所に附設する駐車場の賃借料		50,490	-35,465	事務所費	701420
07/10	交通費(高速道路料金)		8,505		調査研究費	701402
07/10	固定電話・FAX使用料		481		事務費	701403
07/10	新聞購読料		6,058		資料購入費	701404
07/10	インターネット接続に要する経費		4,217		事務費	701405
07/10	携帯電話使用料		4,596		事務費	701406
07/10	事務用機器等レンタル料、リース料		2,871		事務費	701407
07/10	事務用機器等レンタル料、リース料		15,853	-78,046	事務費	701408
07/11	広報紙等作成費		11,300	-89,346	広報・広聴費	701409
07/15	交通費(電車代、バス代)		1,645	-90,991	調査研究費	701410
07/16	7月分 政務活動費交付金	530,000		439,009	政務活動費収入	701419
07/17	広報紙等の発送に係る経費		11,512	427,497	広報・広聴費	701411
07/26	事務用品・事務用機器・備品購入代		13,032	414,465	事務費	701421
07/30	事務用品・事務用機器・備品購入代		6,660	407,805	事務費	701412
07/31	交通費(駐車場利用料)		3,330		調査研究費	701413
07/31	交通費(ガソリン代)		18,448		調査研究費	701414
07/31	事務所の賃借料		99,297		事務所費	701415
07/31	事務所に附設する駐車場の賃借料		14,998		事務所費	701416
07/31	政務活動補助職員 給料、賃金		194,256		人件費	701417
07/31	新聞購読料		990	76,486	資料購入費	701418
	< 月別合計 >	530,000	468,989	76,486		

備 考

令和6年8月分

会 派	清進の会 柳瀬吉助
議員名	柳瀬吉助

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	伝票番号
	7月分より繰越			76,486		
08/01	広報紙等の発送に係る経費		10,679	65,807	広報・広聴費	801201
08/05	固定電話・FAX使用料		450	65,357	事務費	801202
08/13	交通費(高速道路料金)		4,617		調査研究費	801203
08/13	固定電話・FAX使用料		1,519		事務費	801204
08/13	新聞購読料		6,058		資料購入費	801205
08/13	携帯電話使用料		3,601		事務費	801206
08/13	事務用機器等レンタル料、リース料		2,914		事務費	801207
08/13	インターネット接続に要する経費		3,269	43,379	事務費	801219
08/15	事務所の管理運営費等(光熱水費等)		5,313	38,066	事務所費	801210
08/16	8月分 政務活動費交付金	530,000			政務活動費収入	801218
08/16	広報紙等作成費		11,300		広報・広聴費	801208
08/16	事務所に附設する駐車場の賃借料		33,660	523,106	事務所費	801213
08/17	8月期 預金利子収入	22		523,128	預金利子収入	801221
08/18	事務用品・事務用機器・備品購入代		95,220	427,908	事務費	801216
08/19	交通費(駐車場利用料)		4,770	423,138	調査研究費	801209
08/25	事務用品・事務用機器・備品購入代		29,009	394,129	事務費	801212
08/29	交通費(ガソリン代)		13,216	380,913	調査研究費	801211
08/30	事務所の賃借料		99,297		事務所費	801214
08/30	事務所に附設する駐車場の賃借料		16,978		事務所費	801215
08/30	政務活動補助職員 給料、賃金		129,105	135,533	人件費	801217
08/31	新聞購読料		990	134,543	資料購入費	801220
	< 月別合計 >	530,022	471,965	134,543		

備 考

令和6年9月分

会 派	清進の会 柳瀬吉助
議員名	柳瀬吉助

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	伝票番号
	8月分より繰越			134,543		
09/04	固定電話・FAX使用料		450	134,093	事務費	901001
09/10	交通費(高速道路料金)		8,055		調査研究費	901002
09/10	会派及び議員のHP開設、維持経費		2,494		広報・広聴費	901003
09/10	固定電話・FAX使用料		711		事務費	901004
09/10	新聞購読料		6,058		資料購入費	901005
09/10	インターネット接続に要する経費		3,269		事務費	901006
09/10	携帯電話使用料		3,868		事務費	901007
09/10	事務用機器等レンタル料、リース料		2,905	106,733	事務費	901008
09/12	政務活動補助職員 所得税		1,935	104,798	人件費	901009
09/17	9月分 政務活動費交付金	530,000		634,798	政務活動費収入	901021
09/22	事務所の管理運営費等(光熱水費等)		6,050	628,748	事務所費	901011
09/24	入場料		400	628,348	調査研究費	901020
09/25	交通費(ガソリン代)		22,687	605,661	調査研究費	901012
09/26	事務所に附設する駐車場の賃借料		5,098	600,563	事務所費	901013
09/27	事務用品・事務用機器・備品購入代		6,201	594,362	事務費	901014
09/28	交通費(駐車場利用料)		3,555	590,807	調査研究費	901010
09/30	事務所の賃借料		99,297		事務所費	901015
09/30	事務所に附設する駐車場の賃借料		16,978		事務所費	901017
09/30	政務活動補助職員 給料、賃金		185,557		人件費	901018
09/30	事務所に附設する駐車場の賃借料		21,928		事務所費	901019
09/30	新聞購読料		990	266,057	資料購入費	901022
	< 月別合計 >	530,000	398,486	266,057		

備 考

政務活動費出納簿

【 6 年度】

頁： 6

令和6年10月分

会 派	清進の会 柳瀬吉助
議員名	柳瀬吉助

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	伝票番号
	9月分より繰越			266,057		
10/04	固定電話・FAX使用料		450	265,607	事務費	1000801
10/06	交通費(駐車場利用料)		1,224	264,383	調査研究費	1000802
10/10	事務用機器等レンタル料、リース料		2,726		事務費	1000808
10/10	交通費(高速道路料金)		9,765		調査研究費	1000810
10/10	固定電話・FAX使用料		631		事務費	1000811
10/10	新聞購読料		6,058		資料購入費	1000812
10/10	インターネット接続に要する経費		3,269		事務費	1000813
10/10	携帯電話使用料		3,777	238,157	事務費	1000814
10/16	10月分 政務活動費交付金	530,000		768,157	政務活動費収入	1000815
10/25	広報紙等作成費		12,615	755,542	広報・広聴費	1000803
10/30	交通費(ガソリン代)		22,477		調査研究費	1000804
10/30	新聞購読料		990	732,075	資料購入費	1000809
10/31	事務所の賃借料		99,297		事務所費	1000805
10/31	事務所に附設する駐車場の賃借料		38,907		事務所費	1000806
10/31	政務活動補助職員 給料、賃金		203,013	390,858	人件費	1000807
	< 月別合計 >	530,000	405,199	390,858		

備 考

令和6年11月分

会 派	清進の会 柳瀬吉助
議員名	柳瀬吉助

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	伝票番号
	10月分より繰越			390,858		
11/06	事務所の管理運営費等（光熱水費等）		5,805	385,053	事務所費	1100603
11/07	広報紙等作成費		15,025	370,028	広報・広聴費	1100604
11/11	交通費（高速道路料金）		5,931		調査研究費	1100605
11/11	固定電話・FAX使用料		1,146		事務所費	1100606
11/11	新聞購読料		6,058		資料購入費	1100607
11/11	インターネット接続に要する経費		3,269		事務所費	1100608
11/11	携帯電話使用料		3,601		事務所費	1100609
11/11	事務用機器等レンタル料、リース料		2,641	347,382	事務所費	1100610
11/13	広報紙等の発送に係る経費		33,412	313,970	広報・広聴費	1100611
11/14	広報紙等作成費		143,520	170,450	広報・広聴費	1100612
11/18	11月分 政務活動費交付金	530,000		700,450	政務活動費収入	1100620
11/27	交通費（ガソリン代）		8,868	691,582	調査研究費	1100613
11/28	交通費（駐車場利用料）		7,515	684,067	調査研究費	1100614
11/29	事務所の賃借料		99,297		事務所費	1100615
11/29	事務所に附設する駐車場の賃借料		21,928		事務所費	1100616
11/29	事務所に附設する駐車場の賃借料		16,978		事務所費	1100617
11/29	政務活動補助職員 給料、賃金		226,287	319,577	人件費	1100618
11/30	新聞購読料		990	318,587	資料購入費	1100619
	< 月別合計 >	530,000	602,271	318,587		

備 考

令和6年12月分

会 派	清進の会 柳瀬吉助
議員名	柳瀬吉助

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	伝票番号
	11月分より繰越			318,587		
12/04	固定電話・FAX使用料		450	318,137	事務費	1200401
12/10	交通費(高速道路料金)		3,258		調査研究費	1200402
12/10	固定電話・FAX使用料		703		事務費	1200403
12/10	新聞購読料		5,452		資料購入費	1200404
12/10	インターネット接続に要する経費		3,269		事務費	1200405
12/10	携帯電話使用料		3,601		事務費	1200406
12/10	事務用機器等レンタル料、リース料		2,763	299,091	事務費	1200407
12/11	事務所の管理運営費等(光熱水費等)		4,806		事務所費	1200408
12/11	広報紙等の発送に係る経費		247,830		広報・広聴費	1200409
12/11	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,737	44,718	事務費	1200410
12/16	12月分 政務活動費交付金	530,000		574,718	政務活動費収入	1200420
12/18	広報紙等作成費		5,605	569,113	広報・広聴費	1200411
12/23	事務用品・事務用機器・備品購入代		1,831	567,282	事務費	1200412
12/24	交通費(駐車場利用料)		4,320	562,962	調査研究費	1200413
12/25	交通費(ガソリン代)		27,800	535,162	調査研究費	1200414
12/30	事務所の賃借料		99,297		事務所費	1200415
12/30	事務所に附設する駐車場の賃借料		21,928		事務所費	1200416
12/30	事務所に附設する駐車場の賃借料		16,978		事務所費	1200417
12/30	政務活動補助職員 給料、賃金		232,056	164,903	人件費	1200418
12/31	新聞購読料		990	163,913	資料購入費	1200419
	< 月別合計 >	530,000	684,674	163,913		

備 考

令和7年1月分

会 派	清進の会 柳瀬吉助
議員名	柳瀬吉助

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	伝票番号
	12月分より繰越			163,913		
01/06	広報紙等作成費		22,580		広報・広聴費	1300201
01/06	固定電話・FAX使用料		450	140,883	事務費	1300202
01/08	通信費(切手代、郵送代、宅配代)		2,442		事務費	1300203
01/08	政務活動補助職員 所得税		4,572		人件費	1300204
01/08	事務用品・事務用機器・備品購入代		23,220	110,649	事務費	1300222
01/10	交通費(高速道路料金)		4,032		調査研究費	1300205
01/10	固定電話・FAX使用料		1,377		事務費	1300206
01/10	インターネット接続に要する経費		3,269		事務費	1300207
01/10	携帯電話使用料		3,606		事務費	1300208
01/10	事務用機器等レンタル料、リース料		2,857		事務費	1300209
01/10	新聞購読料		6,058	89,450	資料購入費	1300221
01/16	1月分 政務活動費交付金	530,000		619,450	政務活動費収入	1300220
01/21	広報紙等の発送に係る経費		32,736	586,714	広報・広聴費	1300211
01/22	書籍・雑誌等購入代		1,133	585,581	資料購入費	1300212
01/25	事務所の管理運営費等(光熱水費等)		4,898	580,683	事務所費	1300214
01/28	交通費(駐車場利用料)		4,770	575,913	調査研究費	1300213
01/30	交通費(ガソリン代)		19,823	556,090	調査研究費	1300210
01/31	新聞購読料		990		資料購入費	1300215
01/31	事務所の賃借料		99,297		事務所費	1300216
01/31	事務所に附設する駐車場の賃借料		21,928		事務所費	1300217
01/31	事務所に附設する駐車場の賃借料		16,978		事務所費	1300218
01/31	政務活動補助職員 給料、賃金		195,219	221,678	人件費	1300219
	< 月別合計 >	530,000	472,235	221,678		

備 考

令和7年2月分

会 派	清進の会 柳瀬吉助
議員名	柳瀬吉助

月/日	使途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	伝票番号
	1月分より繰越			221, 678		
02/02	県立施設入場料		468	221, 210	調査研究費	1400002
02/04	固定電話・FAX使用料		450	220, 760	事務費	1400001
02/10	交通費(高速道路料金)		3, 177		調査研究費	1400003
02/10	固定電話・FAX使用料		925		事務費	1400004
02/10	新聞購読料		6, 058		資料購入費	1400005
02/10	インターネット接続に要する経費		3, 269		事務費	1400006
02/10	携帯電話使用料		3, 601		事務費	1400007
02/10	事務用機器等レンタル料、リース料		2, 891	200, 839	事務費	1400008
02/17	2月分 政務活動費交付金	530, 000		730, 839	政務活動費収入	1400017
02/20	交通費(駐車場利用料)		1, 080	729, 759	調査研究費	1400009
02/22	2月期 預金利子収入	185		729, 944	預金利子収入	1400018
02/25	事務所の管理運営費等(光熱水費等)		2, 832	727, 112	事務所費	1400011
02/28	交通費(ガソリン代)		27, 892		調査研究費	1400010
02/28	新聞購読料		990		資料購入費	1400012
02/28	事務所の賃借料		99, 297		事務所費	1400013
02/28	事務所に附設する駐車場の賃借料		21, 928		事務所費	1400014
02/28	事務所に附設する駐車場の賃借料		16, 978		事務所費	1400015
02/28	政務活動補助職員 給料、賃金		213, 862	346, 165	人件費	1400016
	< 月別合計 >	530, 185	405, 698	346, 165		

備 考

令和7年3月分

会 派	清進の会 柳瀬吉助
議員名	柳瀬吉助

月/日	用途及び内容	収入額	支出額	残 額	経費区分名	伝票番号
	2月分より繰越			346,165		
03/02	書籍・雑誌等購入代		6,712	339,453	資料購入費	1502202
03/04	固定電話・FAX使用料		450	339,003	事務費	1502201
03/07	通信費(切手代、郵送代、宅配代)		7,650	331,353	事務費	1502203
03/10	交通費(高速道路料金)		1,800		調査研究費	1502204
03/10	ホームページ維持経費		2,791		広報・広聴費	1502205
03/10	新聞購読料		6,058		資料購入費	1502206
03/10	固定電話・FAX使用料		585		事務費	1502207
03/10	インターネット接続に要する経費		3,269		事務費	1502208
03/10	携帯電話使用料		3,601		事務費	1502209
03/10	事務用機器等レンタル料、リース料		3,167	310,082	事務費	1502216
03/14	広報紙等の発送に係る経費		173,800		広報・広聴費	1502210
03/14	通信費(切手代、郵送代、宅配代)		5,400	130,882	事務費	1502214
03/17	3月分 政務活動費交付金	530,000		660,882	政務活動費収入	1502221
03/22	広報紙等作成費		11,215	649,667	広報・広聴費	1502222
03/23	事務所の管理運営費等(光熱水費等)		7,616	642,051	事務所費	1502211
03/24	事務用品・事務用機器・備品購入代		30,582		事務費	1502215
03/24	事務用品・事務用機器・備品購入代		2,187	609,282	事務費	1502223
03/27	事務所の管理運営費等(事業ゴミ処理費)		2,019	607,263	事務所費	1502224
03/29	交通費(駐車場利用料)		2,160	605,103	調査研究費	1502212
03/31	交通費(ガソリン代)		17,712		調査研究費	1502213
03/31	事務所の賃借料		99,297		事務所費	1502217
03/31	事務所に附設する駐車場の賃借料		21,928		事務所費	1502218
03/31	事務所に附設する駐車場の賃借料		16,978		事務所費	1502219
03/31	政務活動補助職員 給料、賃金		285,727		人件費	1502220
03/31	新聞購読料		990	162,471	資料購入費	1502225
	< 月別合計 >	530,000	713,694	162,471		
	<< 総 合 計 >>	5,830,207	5,667,736	162,471		

備 考